[-tDo
Na §iessão de: LEtruRAllAsE:sf:

?/
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n' 1.54812021 -GP/PMC Cáoercs - M'l', 09 de no embro de202l.

CAMARA MUNICIPAL D,:: C lCERES

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLNEIRA DOS SANTOS
Presidcnte <la Càmara Municipal dc Cácercs
Itua Coronel José I)ulce, esq. I{ua Gal Osório
Cáceres - M'f - CEP 78210-056

I{ef.: Protocolo n'18.181/2021 dc 1510912021

Senhor Prcsidcnte :

Acusamos o recebimento do Ofício no 1.10112021-SL/CMC, por mcio do

qual essa Colenda Càmara encaminha-nos a Indicação n" 73612021, dc autoria do ilustre

vereador Cézare Pastorello Marques de Paiva - SOLID,,\RIIIDADII, gue indica ao

Llxecutivo Municipal, a fim de olimizar o uso de veículos, inclusivc, contrate o

desenvolvimento do Aplicativo dc Mobilidade para uso interno, dc modo que um conjunto

menor de veículos e motoristas, fiquc à disposição clc todas as Scorctarias, Coordenações e

Gabinetes, scndo utilizados oonforme dcmanda.

Em rcsposta, conforme manilestação da Ser:retaria Munioipal Ilspeoial de

Assuntos Estratégicos, informamos a Vossa lixcclência, euc cstamos dialogando com a

LTNEMAT, referente à criação do Aplicativo.

Atenciosamente.

ANTÔNIA EL ERATO DIAS
tad Cáceres

Av. Brasil, r'ro I l9 - Centro Operacional de Cáccrcs COC -- CEP 78.210.906 Cácercs Ml' - Brasil -
PABX: (065) 3223-l500 - www.caceres.rnt.gov.br - E-r.nail: gabinete.cace res@gmail.com